
UCHWAŁA NR LIII/465/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek diet dla osób pełniących funkcje związane
z przeprowadzeniem wyborów sołtysa Sołectwa Parszczyce zarządzonych

na dzień 9 września 2018 r.

Na podstawie art. 35 ust. 6 Uchwały Nr XXIV/150/2008  z dnia  28 marca 2008 roku Rady Gminy Krokowa 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Parszczyce  ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 65 poz. 1812 )  Rada 
Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Krokowa ustala następujące wysokości diet dla osób pełniących funkcje w związku  
z wyborami  Sołtysa Sołectwa Parszczyce zarządzonych na dzień 9 września 2018 r.:

1. Gminna Komisja Wyborcza

1) Przewodniczący Komisji - 200,00 zł

2) Wiceprzewodniczący Komisji - 200, 00 zł

3) Członek komisji - 200,00 zł

2. Obwodowa Komisja Wyborcza

1) Przewodniczący Komisji - 120,00 zł

2) Wiceprzewodniczący Komisji -   90,00 zł

3) Członek Komisji -   70,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: B650EA23-8AC8-4FAB-95F5-6FAAC41793B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie § 35 ust. 6 Uchwały Nr XXIV/150/2008 Rady Gminy Krokowa w sprawie uchwalenia
Statutu Sołectwa Parszczyce Rada Gminy Krokowa ustala stawkę diet dla osób pełniących funkcje
w związku z wyborami na sołtysa sołectwa Parszczyce zarządzonymi na

9 września 2018 r.

Wójt Gminy Krokowa proponuje przyjęcie następujących stawek diet:

1.Gminna Komisja Wyborcza

1)Przewodniczący Komisji - 200,00 zł

2)Wiceprzewodniczący Komisji - 200, 00 zł

3)Członek Komisji - 200,00 zł

2.Obwodowa Komisja Wyborcza

1)Przewodniczący Komisji - 120,00 zł

2)Wiceprzewodniczący Komisji - 90,00 zł

3)Członek Komisji - 70,00 zł

Przyjęcie powyższych stawek diet łącznie spowoduje następujący skutek finansowy:

Gminna Komisja Wyborcza - 1000,00 zł

Obwodowa Komisja Wyborcza - 280,00 zł

Łącznie : 1.280,00 zł

Id: B650EA23-8AC8-4FAB-95F5-6FAAC41793B4. Podpisany Strona 1




